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دانشگاه اراک، معاونت پژوهش و فناوري
 فرم درخواست چاپ كتاب     

	مدير محترم گروه       
احتراماً بدينوسيله به اطلاع مي‏رساند كه اثري تحت عنوان       توسط اينجانب / اينجانبان       ترجمه/ نگارش یافته است كه مايلم/ مايليم در صورت تایید توسط انتشارات دانشگاه اراك منتشر گردد.

خواهشمند است موضوع در گروه طرح و نسبت به ارزشیابی مقدماتی آن اقدام مقتضی صورت پذیرد.
احتراماً به پيوست نسخه اي از اثر تاليفي به حضور ايفاد ميگردد.                                                              

                                                  نام و نام خانوادگي صاحب اثر      
                                                                                    تاريخ- امضاء

	معاون محترم آموزشي و پژوهشي دانشكده      
با سلام، احتراما به استحضار مي رساند كتاب فوق توسط اعضای محترم اين گروه مورد بررسي دقيق قرار گرفته و اقرار می دارد:

1- گروه توجه دارد كه دانشگاه بر اساس نظرات كارشناسي، فني و صادقانه گروه در  چاپ كتاب سرمايه گذاري خواهد كرد. بنا براين، چنان چه اين نظرات با دقت كافي ارايه نشوند موجب ضرر و زيان دانشگاه را فراهم خواهد ساخت. 
2-محتويات کتاب از نظر علمي و نگارشي مورد ارزيابي واقع شده و نقايص آن برطرف گرديده است و چاپ کتاب مورد تایید گروه می‫باشد (نظر داوری گروه پيوست است). 

                                                                                                                                    نام و نام خانوادگی مدير گروه      
      تاريخ- امضاء


	مدير محترم امور پژوهشي دانشگاه اراك 
با سلام، احتراما به استحضار مي رساند در جلسه        شوراي پژوهشي وآموزشي دانشكده كه در تاريخ       تشكيل گرديد، اثر سركار خانم / جناب آقاي       با عنوان:      
 بررسي و شورا، محتوي علمي و ضرورت چاپ كتاب را تاييد مي نمايد / تاييد نمي نمايد.

                                                              نام و نام خانوادگی ریيس دانشكده 
                                                                                            تاريخ- امضاء


	نظر شوراي پژوهشي دانشگاه:
کتاب فوق در جلسه شماره       شوراي پژوهشي وآموزشي دانشگاه  در تاريخ       مورد بررسی قرار گرفت و چاپ آن با توجه به نقطه نظرات گروه و داوران مورد موافقت اعضای شورای قرار گرفت / نگرفت. 

توضیحات: 

     
                                                                                                                         نام و نام خانوادگي مدير امور پژوهشي:            
                                                                                                                      تاريخ- امضاء



داوری ترجمه کتاب توسط شورای گروه      
عنوان كتاب به زبان فارسي:      
عنوان كتاب به زبان اصلي:      
نويسنده:      
ناشر: .                        سال انتشار:      
1- آيا مشابه كتاب اصلي به زبان خارجي وجود دارد ؟            آري  FORMCHECKBOX 
            خير  FORMCHECKBOX 

در صورتي كه پاسخ مثبت است، ذکر نام چند کتاب مشابه      
2- آيا ترجمه ديگري از كتاب اصلي وجود دارد ؟                  آري  FORMCHECKBOX 
            خير  FORMCHECKBOX 

در صورتي كه پاسخ مثبت است، ذکر نام کتاب موجود       
3- كاربرد كتاب از كدام نوع است؟ (توجه: كتاب درسي كتابي است كه 100 درصد سر فصل مصوب يك درس را پوشش دهد) 

  درسي  FORMCHECKBOX 
         كمك درسي  FORMCHECKBOX 
         پژوهشي  FORMCHECKBOX 

4- در صورتي كه درسي است، براي چه درسي در كدام مقطع تحصيلي مناسب است؟

كارداني  FORMCHECKBOX 
   كارشناسي  FORMCHECKBOX 
   كارشناسي ارشد  FORMCHECKBOX 
    دكترا  FORMCHECKBOX 

نام درس / دروس:.      
5- درس مورد نظر از كدام گروه زير است؟

پايه FORMCHECKBOX 
  تخصصي اجباري FORMCHECKBOX 
   تخصصي اختياري FORMCHECKBOX 
  ساير  FORMCHECKBOX 

6- به نظر شما چاپ اين كتاب توسط مركز نشر دانشگاه ضرورت دارد؟  آري  FORMCHECKBOX 
     خير FORMCHECKBOX 

در صورت چاپ کتاب، تیراژ مناسب به چه تعدادی پیشنهاد می شود؟      
7- داوران پيشنهادي گروه و دانشكده عبارتند از:

(2 نفر داخل دانشگاه و 4 نفر خارج از دانشگاه)

	رديف
	نام و نام خانوادگي
	آدرس
	تلفن
	E-mail

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     


اين فرم در تاريخ       در جلسه رسمي گروه       بررسي و تكميل گرديد و گروه مسئوليت صحت مطالب درج شده را بر عهده مي گيرد.                                                           

نام و نام خانوادگي و امضاي اعضا گروه

داوری کتاب تالیفی توسط شورای گروه      
عنوان كتاب:      
نويسنده:      
1-  نوع اثر: تصنیف   FORMCHECKBOX 
                            تأليف  FORMCHECKBOX 
                    تدوین و گردآوری  FORMCHECKBOX 

تصنيف: مجموعه‌اي است كه پيام اصلي آن بر اساس ديدگاه‌ها و نوآوري‌هاي علمي نويسنده يا نويسندگان است و همراه با تحليل يا نقد ديدگاه‌هاي ديگران در يك موضوع مشخص مي‌باشد، به گونه‌اي كه حداقل يك سوم كتاب را ديدگاه‌هاي جديد نويسنده يا نويسندگان تشكيل مي‌دهد هرچند كه ممكن است آنها را قبلا در مقالات خود منتشر كرده باشند. 
تاليف: مجموعه‌اي از داده‌هاي علمي و نظريات پذيرفته‌شده است كه بر اساس تحليل جديد و يا تركيب مبتكرانه ساماندهي مي‌شود و معمولا توام با نقد است. بدیهی است که چنین کتابی باید محتوی تعداد کافی از پژوهش‌های منتشرشده قبلی صاحب(ان) اثر بوده و در ضمن کتاب نیز به آنها ارجاع داده شده باشد.
تدوين و گردآوري: مطالب يا داده‌هايي هدفمند و منسجم است كه از منابع مختلف تهيه و در يك مجموعه تدوين مي‌شود.

آيا کتاب مشابهی به زبان فارسی وجود دارد ؟            آري FORMCHECKBOX 
            خير FORMCHECKBOX 

در صورتي كه پاسخ مثبت است، ذکر نام چند کتاب مشابه      
2- ميزان استفاده مولف از منابع علمي مناسب، معتبر و جديد چگونه است؟ 
	عالی
	خیلی خوب
	خوب
	ضعیف
	غیر قابل قبول

	1
	2
	3
	4
	5


3- کاربرد كتاب از كدام نوع است؟ (توجه: كتاب درسي كتابي است كه 100 درصد سر فصل مصوب  يك درس را پوشش دهد) 

                درسي FORMCHECKBOX 
         كمك درسي FORMCHECKBOX 
         پژوهشي FORMCHECKBOX 

4- در صورتي كه درسي است، براي چه درسي در كدام مقطع تحصيلي مناسب است؟

كارداني  FORMCHECKBOX 
      كارشناسي FORMCHECKBOX 
      كارشناسي ارشد FORMCHECKBOX 
       دكترا FORMCHECKBOX 
       

نام درس/ دروس:      
5- درس مورد نظر از كدام گروه زير است؟

پايه FORMCHECKBOX 
        تخصصي اجباري FORMCHECKBOX 
       تخصصي اختياري FORMCHECKBOX 
          ساير  FORMCHECKBOX 

6-آيا اين تاليف را براي چاپ توسط مركز نشر دانشگاه مناسب مي دانيد؟       آري FORMCHECKBOX 
     خير   FORMCHECKBOX 

در صورت چاپ کتاب، تیراژ مناسب به چه تعدادی پیشنهاد می شود؟      
7- داوران پيشنهادي گروه و دانشكده عبارتند از:

(2 نفر داخل دانشگاه و 4 نفر خارج از دانشگاه)
	رديف
	نام و نام خانوادگي
	آدرس
	تلفن
	E-mail

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     


اين فرم در تاريخ       در جلسه رسمي گروه       بررسي و تكميل گرديد و گروه مسئوليت صحت مطالب درج شده را بر عهده مي گيرد.                                                           

 نام و نام خانوادگي و امضاي اعضا گروه

